

Overfladebehandling til at understøtte DGNB krav.

TH-overfladebehandling tilbyder overfladebehandling, der opfylder krav til DGNB-certificering i kvalitetstrin 4, og selvfølgelig i den sædvanlige høje kvalitet.

Vi tilbyder overfladebehandling af stål emner jf. ISO 12944 i korrosionsklasser op til C4 medium med samme grundige forbehandling som med vores traditionelle industriprodukter. Arbejdet udføres på vores moderne overfladebehandlingsanlæg, hvor størrelserne på emnerne "kun" er begrænset af vores 3 malerkabiners størrelse på hver især B 7,5 m x H 4,3 m x L 20 m som kan sammenlægges til en længde på i alt 60 meter. Ydermere opvarmes vores malerkabiner ved hjælp af fjernvarme med varme-/recirkulering i tørringsprocessen således vi kan minimere energiforbruget.

Produkterne er vandbaserede og med et lavt VOC-indhold. Opbygningen af malersystemerne til DGNB kan sammenlignes med traditionelle systemers opbygning med primer og topcoat i stort set alle farver. Vi kan ligeledes tilbyde DGNB malersystemer til brandmaling af emner på lige fod med vores industri brandmalinger.

Se billeder vedr. DGNB-maling i forbindelse med et projekt på Odense havn.



Altaner • Trapper • Stål konstruktioner • Smedearbejde

Industriel overfladebehandling

Brandmaling af søjler under processen i malerhal. Disse søjler overholder også de ønskede DGNB-krav



Emner i malerhal og efterfølgende klar på paller til montage på byggepladsen.



Trappen på billedet er ligeledes overfladebehandlet med DGNB i vores malerværksted som beskrevet.

Hvis I ønsker yderligere informationer vedrørende systemer, farver og priser er I meget velkommen til at kontakte Hauge Stål's salgsafdeling som hjælper jer med at opfylde DGNB kravene på netop jeres projekt.

Kontakt: Christian Jensen

Tlf. : +45 66 18 96 00
Mobil: +45 61 22 56 49
Mail: cjj@haugestaal.dk

Eller Jesper Karlsen

Tlf.: +45 66 18 96 00
Direkte: +45 24 25 60 93
Mail: jk@haugestaal.dk

Altaner • Trapper • Stål konstruktioner • Smedearbejde

Industriel overfladebehandling